

Jensen & Korch ApS

Rønneholmsvej 31, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 52 88 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Johny Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen & Korch ApS Rønneholmsvej 31 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 52 88 67
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Johny Jensen Pia Korch
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at varetage sine interesser i sine kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.768 mod -32.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.391 mod -332.667 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et faldende resultat for det kommende regnskabsår som følge af den aktuelle usikkerhed på aktiemarkedene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-33.768	-32.906
Driftsresultat	-33.768	-32.906
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	20.500	0
Andre finansielle indtægter	223.010	43.914
1 Øvrige finansielle omkostninger	-351	-343.675
Resultat før skat	209.391	-332.667
Årets resultat	209.391	-332.667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	98.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-440.667
Disponeret i alt	209.391	-332.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	305.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>305.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.654	11.661
Tilgodehavender i alt	<u>16.654</u>	<u>11.661</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.541.715	1.476.205
Værdipapirer i alt	<u>1.541.715</u>	<u>1.476.205</u>
Likvide beholdninger	31.588	101.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.589.957</u>	<u>1.589.725</u>
Aktiver i alt	<u>1.894.957</u>	<u>1.739.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.498.157	1.399.366
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.733.757	1.632.366
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	161.200	107.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.200	107.359
Gældsforpligtelser i alt	161.200	107.359
Passiver i alt	1.894.957	1.739.725

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	351	343.675
	351	343.675
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	0
Tilgang i årets løb	155.000	150.000
Kostpris 31. december 2019	305.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	305.000	150.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.399.366	1.840.033
Årets overførte overskud eller underskud	98.791	-440.667
	1.498.157	1.399.366
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
